

Springvest Oyj

Puolivuosikatsaus

1-6/2023

SPRINGVEST



Springvest Oyj:n puolivuositarkastus 1.1.-30.6.2023

(tilintarkastamaton)

Ellei toisin mainita, sulkeissa esitetyt luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuonna 2022 ja ovat samaa yksikköä.

Tammi-kesäkuu 2023 lyhyesti

- Kasvuyhtiörahoitusta välitettiin noin 18 miljoonaa euroa (21), muutos -15 %
- Liikevaihto oli 1,8 miljoonaa euroa (2,1), muutos -13 %
- Liikevoitto oli 286 tuhatta euroa (473), liikevoittomarginaali 15 % (22 %)
- Katsauskauden tulos oli 207 tuhatta euroa (377), muutos -45 %
- Tarkastelukaudella tai vertailukaudella ei ole ollut merkittäviä vertailukelpoisuuteen vaikuttavia kuluja.
- 4.4.2023 järjestetty varsinainen yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että 31.12.2022 päättyneeltä tilikaudelta maksetaan osinkoa enintään 0,10 euroa osakkeelta. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen asti. Valtuutuksen perusteella ei ole vielä tehty päätöstä osingonmaksusta.
- Springvestin toimitusjohtaja vaihtui: Aki Soudunsaari aloitti toimitusjohtajana 22.6.2023
- Hallitus päätti 29.6.2023 varsinaiselta yhtiökokouksella saamansa valtuutuksen perusteella maksullisesta suunnatusta osakeannista, jossa uudelle toimitusjohtajalle tarjottiin merkittäväksi 72 289 uutta osaketta. Uusien osakkeiden merkintähinta kirjattiin kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Näkymät vuodelle 2023

Säilytämme aiemmin julkaistun arvion tilikauden taloudellisesta kehityksestä ennallaan. Yhtiö arvioi vuoden 2023 sijoituspalvelutoiminnan tuottojen ja liikevoiton asettuvan lähelle vuoden 2022 tasoa.

Mikäli Springvestin portfolioyhtiöt listautuvat tai jakavat osinkoja tai niiden osakkeet myydään, vaikuttavat edellä mainitut tapahtumat positiivisesti yhtiön taloudelliseen asemaan.

YHTIÖN TALOUDELLISTA KEHITYSTÄ KUVAAVAT TUNNUSLUVUT (1000 EUROA)

	1-6/2023*	1-6/2022*	2022
Sijoituspalvelutoiminnan tuotot	1 835,7	2 115,9	3 763,1
Liikevoitto/-tappio	286,6	473,3	739,3
Tilikauden tulos	206,6	377,4	590,2
Liikevoitto %	16 %	22 %	20 %
Omavaraisuusaste, %	80 %	81 %	81 %
Osakekohtainen tulos, euroa	0,04	0,07	0,11
Henkilöstö ja sidonnaisasiamiehet yhteensä kauden lopussa	29	26	28
Portfolioyhtiöiden tasearvo	19 810	17 217	18 132
Likvidit varat	2 057	2 815	1 644

* Tilintarkastamaton



Kuva Roosa Karhu

Toimitusjohtajan katsaus

Vahvaa tekemistä ja uusia tuulia kasvuyhtiökentässä

Springvest Oyj:n vuoden 2023 ensimmäinen vuosipuolisko sujui vallitseva markkinatilanne huomioon ottaen kohtuullisesti, ja vaikka kokonaisuutena jäimmekin vertailukaudesta, se ei muuta näkymiämme pidemmän aikavälin tavoitteiden suhteen. Tilinpäätöksen 2022 yhteydessä ennakoimme vuoden 2023 näkymien olevan vuoden 2022 tasolla ja tämä näkymä on pysynyt ennallaan.

Välitimme asiakkaillemme kasvuyhtiörahoitusta 17,8 miljoonaa euroa (vertailukausi 20,9 miljoonaa euroa, muutos -15 %) liikevaihdon ollessa 1,8 miljoonaa euroa (vertailukausi 2,1 miljoonaa euroa, muutos -13 %). Liikevoitto oli 287 tuhatta euroa (vertailukausi 493 tuhatta euroa, muutos -39 %) liikevoittomarginaalin ollessa 15 % (22 %). Kauden tulos oli 207 t€ (380 t€, muutos -45 %).

Kevätkausi loppui vahvasti alle kolmessa viikossa ylimerkattuun Sulapacin 6 miljoonan euron rahoituskierrokseen. Jäimme kuitenkin kokonaisuutena vertailukaudesta, sillä kaikki kevätkauden rahoituskierrokset eivät toteutuneet tavoitteen mukaisesti. Kierroskokojen

ja asiakasprojektien perusteella meillä oli ensimmäisellä vuosipuolikkaalla mahdollisuus välittää kasvuyhtiörahoitusta ennätyselliset 28 miljoonaa euroa. Tämä osoittaa, että Springvestin palvelulle on vahvasti kysyntää kasvuyhtiökentässä.

Lähes 40 kasvuyhtiön sijoitussalkussa ei ole tapahtunut suuria muutoksia, mutta järjestettyjen rahoituskierrosten myötä uutta omistusta on tullut lisää. Portfolioyhtiöyhtiöiden tasearvo on kasvanut ensimmäisen vuosipuoliskon aikana tilikauden 2022 lopun 18,1 miljoonasta eurosta 19,8 miljoonaan euroon. Osakkeenomistajia oli kesäkuun lopussa 776 kappaletta, kun 2022 tilikauden lopussa heitä oli 704 kappaletta.

Kasvuyhtiöiden rahoitusmarkkinatilanne on muuttunut haastavammaksi (mm. korkojen ja inflaation nousu, arvostustasojen lasku), mutta Springvestin tarkan arviointiprosessin onnistuneesti läpikäyneet kohdeyhtiö-asiakkaamme näyttävät tietä onnistuneiden rahoituskierrosten suhteen. Tämän osoitti kevätkaudella esimerkiksi vain viidessä päivässä täyteen merkitty LS CancerDiagin 5,4 miljoonan euron osakeanti ja nyt syyskaudella neljässä päivässä täyteen merkitty Kuva Spacen 5,1 miljoonan euron osakeanti.



Tavoitteenamme on toteuttaa jo kuluvan vuoden jälkipuoliskolla yksi tai useampi yli 8 miljoonan euron rahoituskierrös.

Jatkamme työtä kasvuyhtiöiden kasvun kumppanina

Springvest on Finanssivalvonnan valvonnan alainen sijoituspalveluyhtiö, jonka fokus on 5–10 miljoonan euron rahoituskierröksissä. Historiansa aikana Springvest on järjestänyt yli 80 kasvuyhtiöiden rahoituskierröistä 100 %:lla onnistumisella ja on Suomen johtava listaamattomien kasvuyritysten osakeantien järjestäjä.

Aloitin Springvestin toimitusjohtajana kesäkuun lopussa. Haluan vielä kiittää edellistä toimitusjohtajaa Päivi Malista erinomaisesta työstä ja vanikkojen peruspilareiden päällä lepäävästä pohjasta, jonka päälle lähdemme rakentamaan Springvestin tulevaisuutta.

Uskon, että monipuolinen taustani kasvuyritysmailmassa on eduksi Springvestin toiminnan kehittämisessä. Syyskaudella lähdemme rohkeasti vahvistamaan Springvestin olemassa olevaa liiketoimintaa, ja yhdessä asiakkaidemme ja sidosryhmiemme kanssa kehitämme rooliamme kasvuyhtiöiden kasvun kumppanina.

Sijoitin myös itse kesäkuussa suunnatussa osakeannissa 0,3 miljoonaa euroa Springvestiin, koska uskon yhtiön tuloksetekokykyyn, ydinliiketoiminnan tulevaisuuteen ja siihen, mitä voimme yhdessä saavuttaa.

Uuden toimitusjohtajan tuoreet ajatukset lähitulevaisuudesta

Liiketoimintaympäristömme koostuu kasvuyhtiöistä, niihin sijoittavista yksityissijoittajista, enkeli- ja family office -sijoittajista sekä Springvestin osakkeenomistajista.

Kasvuyhtiöiden yhteydenotot ovat lisääntyneet ja yhteyttä ottavien kasvuyhtiöiden laatu on selvästi noussut astetta korkeammalle. Yhä useampi yhtiö etsii erilaisia rahoitusvaihtoehtoja ja kumppanuuksia kasvunsa tueksi. Kasvuyhtiöasiakkaidemme tavoittelemien rahoituskierrösten koko on nousussa, ja tavoitteenamme on toteuttaa jo kuluvan vuoden jälkipuoliskolla yksi tai useampi yli 8 miljoonan euron rahoituskierrös.

Kasvuyritykset haluavat keskittyä ydinliiketoimintansa kehittämiseen ja omien asiakkaidensa palvelemiseen sen sijaan, että

yrityksen johto käyttäisi merkittävän osan ajastaan kymmeneen rahoittajakeskusteluihin ja rahoituksen kokoon juoksemiseen. Springvest auttaa asiakkaitaan tarjoamalla nopean ja ketterän tavan kerätä keskimäärin 5–10 miljoonaa euroa rahoitusta muutamissa viikoissa, joskus nopeamminkin, kuten järjestämämme aiemmat rahoituskierrökset osoittavat.

Kasvuyritysten sijoittajille Springvest tarjoaa tasapuolisen mahdollisuuden sijoittaa lupaaviin suomalaisiin listaamattomiin kasvuyhtiöihin, joissa on vahva tuottopotentiali. Haastavassa rahoitusmarkkinassa sijoittajat hyötyvät madaltuneista valuaatioista ja voivat luottaa siihen, että jokainen Springvestin rahoituskierrökselle valittu yhtiö on käynyt läpi tarkan arviointiprosessin.

Springvestin osakkeenomistajat puolestaan omistavat Springvestin kautta siivun lähes 40 suomalaisesta kasvuyrityksestä. Tämä tarjoaa osakkeenomistajillemme vaivattoman mahdollisuuden omistaa hajautettua laadukasta listautumattomien yritysten portfolioa.

Moni portfolioyhtiömme on tällä hetkellä mielenkiintoisessa tilanteessa mahdollisten exitien näkökulmasta. Exitit satavat kaikkien Springvestin osakkeenomistajien laariin osinkojen kautta, sillä yhtiön tahtotilana on jakaa vähintään 80 % tuloksesta ja exit-tuotoista osakkeenomistajilleen. Yhtiön hallituksella on vielä käyttämättä yhtiökokouksen antama valtuutus maksaa tilikaudelta 2022 osinkoa 0,10 euroa per osake.

Uskon, että suomalaisilla kasvuyhtiöillä on valoisa tulevaisuus. Nousuvesi tulee väistämättä ja ne yritykset pärjäävät, jotka keskittyvät asiakkaisiinsa, liiketoimintansa kehittämiseen sekä ydinteknologiansa ja erottautumistekijöidensä vahvistamiseen. Näitä yrityksiä me Springvestillä autamme kasvamaan.

Resepti menestykseen on selkeä: Springvest menestyy, kun asiakasyhtiömme menestyvät ja samalla menestyvät myös kaikki Springvestin osakkeenomistajat.

Aki Soudunsaari
toimitusjohtaja
Springvest Oyj



Strategia ja taloudelliset tavoitteet

Springvestin strategiana on menestyä yhdessä asiakkaidensa kanssa tarjoamalla kohdeyhtiöille onnistuneita rahoituskierroksia ja kohdeyhtiösijoittajille mahdollisuutta korkeaan tuottoon sekä hajautusta niukemmin tarjolla oleviin listaamattomien kasvuyhtiöiden osakkeisiin. Springvest haluaa tarjota markkinakentän laadukkaimman palvelupolun ja olla listaamattomien kasvuyhtiöiden houkuttelevin kumppani julkisten osakeantien järjestäjänä. Yhtiö keskittyy tällä hetkellä kooltaan 5–10 miljoonan euron suuruisten rahoituskierrosten järjestämiseen. Yhtiö voi kuitenkin tulevaisuudessa järjestää myös tätä suurempia rahoituskierroksia.

Springvestin keski- ja pitkän aikavälin tavoitteet ovat;

- sijoituspalvelutoiminnan tuottojen kasvu keskimäärin yli 5 %
- liikevoittomarginaali keskimäärin yli 20 % ja
- portfolioyhtiöiden osakkeita taseeseen vuosittain noin 4 miljoonan euron arvosta.

Esitetyt tavoitteet eivät ole ennusteita yhtiön tulevasta kehityksestä. Springvest pyrkii aktiiviseen osinkopolitiikkaan huomioiden yhtiön taloudellinen tilanne sekä Springvestiä koskevat vakavaraisuusvaatimukset.

Liiketoimintaympäristö

Springvestin vuoden 2023 ensimmäistä vuosipuoliskoa leimasi kaksijakoisuus; näimme sekä ennenaikaisesti täyteen merkittyjä rahoituskierroksia, että rahoituskierroksia, jotka jäivät reilustikin alle maksimitasojen. Sijoitusmarkkinoilla uutisissa toistui korkeana jatku-

nut inflaatio, hidastuva talouskasvu ja jo vuoden 2022 puolella aloitetut koronnostot. Myös pitkittynyt Ukrainan sota piti yllä kiristynyttä poliittista ilmapiiriä. Springvest ei ole listaamattomien kasvuyhtiöiden markkinoilla toimiessaan immuuni sijoitusmarkkinoiden yleiselle kehitykselle. Saamiemme yhteydenottojen ja käymiemme neuvottelujen perusteella kasvuyhtiöiden rahoituksen tarve on yleisesti lisääntynyt, mutta toisaalta alkuvuoden sijoittajakäyttäytyminen antaa viitettä siihen, että kasvuyhtiösijoittajat voivat epävarmassa tilanteessa olla varovaisempia allokaatiopäätöksissään. Vaikka varovaisuus olisi lisääntynyt sijoittajien keskuudessa, niin yhtiön laaja sijoittajakunta ja kasvuyhtiömarkkinatuntemus ovat osoittaneet, että sopivien kasvuyhtiöiden kohdalla sijoitushalukkuutta löytyy edelleen. Olemme myös saaneet alkuvuoden aikana lisää uusia sijoittaja-asiakkaita, mikä kertoo kasvaneesta kiinnostuksesta listamattomiin kasvuyhtiöihin.

Yhtiön katsauskauden aikana välittämän kasvurahoituksen määrä ylsi haastavassa ympäristössä noin 18 miljoonaan euroon (30.6.2022: 21 miljoonaa euroa). Vuoden ensimmäisellä vuosipuoliskolla olisi ollut järjestettyjen rahoituskierrosten perusteella mahdollisuus rikkoo jälleen ennätyksiä välitetyn rahoituksen määrän suhteen. Vaikka kehitys oli vakaata, jäi se kokonaisuutena jälkeen edellisvuodesta, mikä jättää meille kirittävää loppuvuodelle. Jatkamme aktiivisesti sopivien kasvuyhtiöiden seulontaa ja tavoittelemme yhä suurempien rahoituskierrosten toteuttamista. Springvestin tärkein osakearvon ajuri, portfolioyhtiöiden osakeomistukset, oli katsauskauden lopussa noin 19,8 miljoonaa euroa (30.6.2022: 17,2 miljoonaa euroa). Kuluvan kauden aikana yhtiöomistusten arvon nettomääräiseen kasvuun on vaikuttanut totutusti katsauskauden aikana onnistuneesti toteutetut

Springvest Oyj:n portfolioyhtiöt 30.6.2023 (omistusosuus, %)

2,37 % ArcDia International Oy Ltd	5,71 % BioMensio Oy	0,15 % Bioretec Oy	5,14 % Cerenion Oy	1,90 % Claned Group Oy Ab
1,59 % Convion Oy	5,73 % Desentum Oy	1,29 % Digital Fabric Oy	0,75 % Ductor Oy	1,97 % Earth House Oy
5,47 % Finbiosoft Oy	2,06 % Karsa Oy	1,97 % Leadoo Marketing Technologies Oy	1,41 % Lekane Oy	3,35 % LS CancerDiag Oy
2,66 % mcare Group Oy	2,42 % MediSapiens Oy	5,80 % Medixine Oy	0,52 % Morelex Oy	1,34 % MultiTaction
1,37 % Musopia Oy	4,09 % Newlcon Oy	2,31 % Northern Antibiotics Oy	3,66 % Optitune Oy	5,03 % Osgenic Oy
1,90 % Paptic Oy	3,52 % Piceasoft Oy	3,12 % Rocsole Oy	4,04 % Sartar Therapeutics Oy	1,23 % Sofica Oy
1,92 % Tamturbo Oy	1,99 % Tenboron Oy	3,13 % Tilt Biotherapeutics Oy	3,04 % Tosibox Oy	2,91 % Uplause Oy
1,32 % Vapaus Bikes Finland Oy	1,28 % Verto Analytics Oy	1,56 % Vivago Oy	2,17 % 9Solutions Oy	

rahoituskerrokset.

Taloudellinen kehitys katsauskaudella

Springvest Oyj:n palkkiotuotot jäivät alkuvuonna jälkeen edellisen vuoden tasosta. Palkkiotuotot vuoden 2023 ensimmäiseltä puolivuotiskaudelta olivat 1,8 miljoonaa euroa kun vastaavan ajanjakson palkkiotuotot edelliseltä tilikaudelta olivat 2,1 miljoonaa euroa. Edellisen tilikauden vastaavaan tarkastelujaksoon verrattuna 13 prosentin laskuun vaikutti erityisesti joidenkin järjestettyjen rahoituskerrosten jääminen alle maksimitasojen.

Yhtiön kumulatiivinen liikevoitto oli katsauskauden lopussa 286,6 tuhatta euroa (30.6.2022: 473,3 tuhatta euroa). Tarkastelukaudella tai vertailukaudella ei ole ollut merkittäviä vertailukelpoisuuteen vaikuttavia kuluja.

Vähäisiä pääomatuloja on kirjattu sekä kuluvalle, että vertailukaudella kahden portfolioyhtiön osinkotuloista. Osinkotuotot on esitetty tuloslaskelman rivillä tuotot oman pääoman ehtoista sijoituksista. Vuoden 2023 ensimmäisellä vuosipuolikkaalla ei, kuten ei myöskään vertailukaudella 2022, ole tapahtunut positiivisia exit-tapahtumia, joista olisi kirjattu nettotuottoja. Keskimääräinen irtautumisaika, huomioiden sekä positiiviset että negatiiviset exitit Springvestin portfolioyhtiöissä, on vuoden 2021 positiivisten exitien myötä edelleen poikkeuksellisen lyhyt, noin 3 vuotta. Portfolioyhtiöihin sijoittaneiden asiakkaiden keskimääräinen tuottokerroin sijoitukselleen irtautumisessa on ollut noin 2,1x, sijoitusten sisäinen korkokanta ("IRR") noin 22,1 %.

Taserakenne ja vakavaraisuus

Springvest Oyj:n taseen merkittävin osuus muodostuu

oman pääoman ehtoista sijoituksista niihin kohdeyhtiöihin, joille se on järjestänyt rahoituskerroksen. Yhtiö omisti kesäkuun 2023 lopussa 39 (30.6.2022: 36) eri toimialoilla toimivan yhtiön osakkeita. Springvestin periaatteena on jäädä vähemmistöosioittajaksi siten, että päätösvalta liiketoimintaan jää kohdeyhtiölle itselleen. IFRS 9 -säännöksen mukaisesti portfolioyhtiösijoitukset on arvostettu tilikaudesta 2018 alkaen käypään arvoon.

Springvestillä ei ole toimintahistoriansa aikana ollut lainaa luottolaitoksilta eikä muilta rahoitusalan toimijoilta. Toimintaa on pääsääntöisesti rahoitettu liiketoiminnan operatiivisella kassavirralla, sekä oman pääoman ehtoista rahoituksella toiminnan alkuvaiheessa. Toimitilan vuokrasopimuksesta johtuvat taseen ulkopuoliset vastuut on esitetty taulukko-osiossa.

Yhtiön maksuvalmius on ollut koko katsauskauden 2023 ajan erittäin hyvällä tasolla. Yhtiön pankkisaamisina olevat likvidit varat kesäkuun 2023 lopussa olivat 2,0 miljoonaa euroa (30.6.2022: 2,9 milj.euroa). Springvestin oma pääoma per 30.6.2023 oli 18,2 miljoonaa euroa (30.6.2022 16,5 milj. euroa) ja omavaraisuusaste 80,2 % (30.6.2022: 80,8 %).

Ensimmäisen vuosipuoliskon lopulla, 29.6.2023 Springvestin hallitus teki yhtiökokoukselta saamansa valtuutuksen perusteella päätöksen maksullisesta, suunnatusta osakeannista, jossa yhtiön uudelle toimitusjohtajalle tarjottiin merkittäväksi 72 289 uutta osaketta merkintähinnalla 4,15 euroa per osake. Uusien osakkeiden merkintähinta kirjattiin kokonaisuudessaan Yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon, mikä vahvistaa entisestään Yhtiön vakavaraisuutta. Suunnatussa osakeannissa merkityt 72 289 uutta osaketta on rekisteröity kaupparekisteriin 3.7.2023.

Vakavaraisuus on hyvällä tasolla oman pääoman erien



vahvuudesta johtuen. 26.6.2021 voimaan astunut Sijoituspalveluyritysten vakavaraisuusasetus (EU 2019/2033) aiheuttaa muutoksia raportointiin ja Springvest raportoi luokkaan 2 kuuluvana toimijana. Yhtiön vakavaraisuus on edelleen vahvalla tasolla vakavaraisuussuhteen ollessa katsauskauden lopussa 1676 %, ja yhtiö täyttää IFR sään-

telyn mukaiset vaatimukset omien varojen määrästä.

Oman pääoman ja taseen kasvuun vaikuttaa merkittävämpänä portfolioyhtiösijoitusten arvostaminen käypään arvoon. Springvestin käytännön mukaisesti käyvän arvon muutokset kirjataan tuloslaskelman sijaan käyvän arvon rahastoon. Käyvän arvon rahastoon kirjattu osuus portfolioyhtiöiden arvostuksesta oli kesäkuun 2023 lopussa yhteensä 15,8 miljoonaa euroa (30.6.2022: 13,7 milj. euroa). Lisäksi taseeseen sisältyy käypään arvoon liittyvää laskennallista verovelkaa 3,9 miljoonaa euroa (30.6.2022: 3,4 milj. euroa).

YHTIÖN VAKAVARAISUUS	30.6.2023	31.12.2022
Omat varat (1000 EUR)	IFR*	IFR*
Ydinpääoma ennen vähennyksiä	17 428	16 381
Vähennykset ydinpääomasta		
Aineettomat hyödykkeet	0	0
Muut vähennykset	10 155	10 003
Vähennykset ydinpääomasta yhteensä	10 155	10 003
Ydinpääoma (CET1)	8 074	6 378
Ensisijainen lisäpääoma (AT1)	0	0
Ensisijainen pääoma (T1 = CET1 + AT1)	8 074	6 378
Toissijainen pääoma (T2)	0	0
Omat varat yhteensä (TC = T1 + T2)	8 074	6 378
Omien varojen vaade IFR		
Pysyvä vähimmäispääomavaatimus	150	150
Kiinteitä yleiskustannuksia koskeva vaatimus	481	633
K-tekijöiden mukainen vaatimus, josta	13	11
Asiakkaaseen kohdistuva riskin osuus	13	11
Markkinoihin kohdistuva riskin osuus	0	0
Yhtiöön kohdistuva riskin osuus	0	0
Kokonaisvaade (merkittävin)	481	633
Omien varojen rakenne IFR		
CET1/vaade (min. 56 %)	1676 %	1007 %
CET1 + AT1/vaade (min. 75 %)	1676 %	1007 %
CET1 + AT1 + T2/vaade (min. 100 %)	1676 %	1007 %

Organisaatio

Katsauskauden lopussa Springvestillä oli palveluksessaan 9 (8) vakituista henkilöä. Henkilöstön lisäksi yhtiön edustajina toimi 20 sidonnaisasiamiestä 2 paikkakunnalla. Katsauskauden merkittävin Springvestin organisaatioon liittyvä muutos oli toimitusjohtajan vaihdos kesäkuussa 2023. Springvest tiedotti 24.3.2023 silloisen toimitusjohtajan Päivi Malisen irtisanoutumisesta ja 16.6. tiedotettiin uuden toimitusjohtajan, Aki Soudunsaaren valinnasta. Päivi Malisen lopettaessa 22.6.2023, toimessaan aloittanut uusi toimitusjohtaja Aki Soudunsaari aloitti samalla johtoryhmän jäsenenä. Vanhoina johtoryhmän jäseninä jatkoivat liiketoimintajohtaja Ville Urpilainen, talousjohtaja Anne-Mari Matikainen sekä hallintojohtaja ja Compliance-vastaava Ulpu Tapanainen.

Hallitus ja tilintarkastajat

Springvest Oyj:n hallitus koostuu seuraavista jäsenistä: Anu Kaskinen (hallituksen puheenjohtaja), Petteri Kilpinen, Aki Kamppinen, Toni Lahti ja Tuomas Lehtimäki.

4.4.2023 yhtiön tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö Deloitte Oy, jonka päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Alekski Martamo. Tilintarkastaja valittiin tehtävänsä toimikaudeksi, joka alkaa valinnasta ja päättyy

* EU:n sijoituspalveluyritysten vakavaraisuusasetus (EU 2019/2033) on astunut voimaan 26.6.2021



seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Merkittävät riskit ja lähiajan epävarmuustekijät

Yhtiön strategiset ja taloudelliset tavoitteet muodostavat yhtiön riskienhallinnan ja vakavaraisuuden hallinnan perustan. Springvest altistuu normaalissa liiketoiminnassaan erilaisille operatiivisille riskeille, strategisille riskeille sekä luotto ja markkinariskeille. Yhtiön kannalta merkittävimpiä riskejä ovat erilaiset operatiiviset riskit, joilla tarkoitetaan riittämättömistä tai epäonnistuneista sisäisistä prosesseista, henkilöstöstä, järjestelmistä tai ulkoisista tekijöistä aiheutuva tappionvaara. Operatiivisen riskin aiheuttama tappio ei ole kaikissa tapauksissa mitattavissa. Riski voi myös toteutua viiveellä ja ilmetä välillisesti esimerkiksi yhtiön maineen ja arvostuksen heikkenemisenä. Oikeudelliset riskit sisältyvät operatiivisiin riskeihin.

Springvestin lähiajan riskeistä merkittävin kohdistuu yleiseen markkinakehitykseen sekä muuttuvan toimintaympäristön ja nousevan korkotason ja inflaation vaikutukseen sekä kasvuyhtiöiden että kasvuyhtiösijoittajien käyttäytymisessä. Pääoman kallistumisestakin johtuva monien kasvuyhtiöiden arvostuksen lasku voi aiheuttaa neuvotteluajkojen pidentymistä tai osakeannin toteuttamisaikataulun lykkäämistä. Sijoituspalvelutoiminnan tuotoista muodostuvan liikevaihdon ja liikevoiton kehittyminen heijastelee liiketoiminnan kausivaihtelua ja järjestettyjen rahoituskierrosten ajoittumista tarkasteltavalle katsauskaudelle. Mikäli Springvestin portfolioyhtiöt listautuvat tai jakavat osinkoja tai niiden osakkeet myydään, vaikuttavat edellä mainitut tapahtumat positiivisesti yhtiön taloudelliseen asemaan. Mahdolliset portfolioyhtiöiden irtautumiset ja niiden ajoittumiset johtuvat Springvestistä riippumattomista tekijöistä, eikä niitä voi varmuudella ennustaa. Kasvuyhtiöiden alentuneet arvostustasot ja mahdollinen listautumismarkkinan hiljeneminen entisestään voivat esimerkiksi siirtää portfolioyhtiöiden suunniteltuja exit-aikatauluja pidemmälle tulevaisuuteen. Mahdollinen sijoittajien riskinottohalukkuuden väheneminen voi

vaikuttaa negatiivisesti yhtiön tuloskehitykseen. Toisaalta myös ensimmäisellä sekä alkaneella toisella vuosipuoliskolla etuajassa täyteen merkityt rahoituskierrokset tukevat sitä, että kasvuyhtiösijoittajamarkkina on edelleen aktiivinen sopiville kohdeyhtiöille.

Liiketoimintaan sisältyvistä yleisistä riskeistä on kattavampi kuvaus kuvaus Springvestin tilinpäätöksessä, joka on saatavilla yhtiön nettisivuilla osoitteessa <https://www.springvest.fi/taloudelliset-raportit>.

Yhtiökokouksen päätökset

Springvest Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin tiistaina 4.4.2023 Yhtiön toimitiloissa, Helsingissä. Yhtiökokous teki päätökset seuraavista asioista:

Tilinpäätöksen vahvistaminen, taseen osoittaman voiton käyttäminen ja osingonmaksusta päättäminen

Springvest Oyj:n yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2022 ja myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta 2022.

Osingonmaksusta päättäminen

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että 31.12.2022 päättyneeltä tilikaudelta vahvistetun taseen perusteella jaetaan osinkoa enintään 0,10 euroa osaketta kohti. Hallituksen ehdotuksen mukaisesti varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään harkintansa mukaan osingonmaksusta seuraavasti:

- osinko voidaan maksaa yhdessä tai useammassa erässä ja osinko voidaan maksaa rahana tai yhtiön hallussa olevina listayhtiön osakkeina (in natura osinko) tai näiden yhdistelmänä; ja
- valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen asti.

Hallituksen jäsenten lukumäärä, jäsenet ja palkkiot

Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenmääräksi 5 varsinaista jäsentä. Yhtiökokouksen päätöksen mukaan yhtiön

SUURIMMAT OMISTAJAT 30.6.2023

Nimi	Määrä	Omistus ja osuus äänistä
Junkkila Jouni	430 390	7,83 %
Lahti Toni	396 500	7,21 %
Laakso Janne	350 752	6,38 %
Tannerkoski Olli	300 228	5,46 %
Jussila Markku	275 026	5,00 %
Vallgrund Invest Oy	250 000	4,55 %
Tannerkoski Jaakko	200 500	3,65 %
Lehtimäki Tuomas	150 000	2,73 %
Vv Holding Oy	105 000	1,91 %
Jp Fotoprocess Oy	99 000	1,80 %
10 suurinta yhteensä	2 557 396	46,51 %
Muut	2 941 604	53,49 %

Yhteensä	5 499 000	100 %
-----------------	------------------	--------------

776

**Katsauskauden
päätyessä yhtiöllä oli
776 osakkeenomistajaa.**



hallituksen jäseninä jatkavat Anu Kaskinen, Petteri Kilpeläinen, Aki Kamppinen, Toni Lahti ja Tuomas Lehtimäki. Hallituksen jäsenet valittiin toimikaudeksi, joka päättyy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päätyessä.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen puheenjohtajalle maksetaan 2 300 euroa kuukaudessa ja hallituksen muille varsinaisille jäsenille 1 500 euroa kuukaudessa.

Tilintarkastajat ja tilintarkastajien palkkiot

Yhtiökokous päätti, että yhtiön tilintarkastajaksi valitaan tilintarkastusyhteisö Deloitte Oy, päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Aleksu Martamo. Tilintarkastajalle päätettiin maksaa palkkio yhtiön hyväksymän laskun perusteella.

Yhtiöjärjestyksen muuttaminen

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että yhtiön yhtiöjärjestykseen kohtaan 9 § lisätään seuraava kolmas kappale: Hallitus voi päättää, että yhtiökokoukseen saa osallistua myös siten, että osakkeenomistaja käyttää päätösvaltaansa tietoliikenneyhteyden ja teknisen apuvälineen avulla ennen yhtiökokousta tai kokouksen aikana. Hallitus voi myös päättää, että yhtiökokous järjestetään ilman kokouspaikkaa siten, että osakkeenomistajat käyttävät täysimääräisesti päätösvaltaansa ajantasaisesti tietoliikenneyhteyden ja teknisen apuvälineen avulla kokouksen aikana.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että hallitus valtuutetaan päättämään yhteensä enintään 290 000 osakkeen antamisesta osakeannilla tai antamalla osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n mukaisia osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia yhdessä tai useammassa erässä valtuutuksen voimassaoloaikana. Ehdotettu val-

tuutuksen enimmäismäärä vastaa noin 5,3 % yhtiön kaikista osakkeista tällä hetkellä. Valtuutuksen ehdotettiin olevan voimassa seuraavaan varsinaisen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2024 saakka.

Osakkeet ja osakepääoma

Springvestin osakkeiden lukumäärä kauden lopussa 30.6.2022 oli 5 499 000 (30.6.2022: 5 499 000) ja osakepääoma 133 000 euroa. Springvest Oyj:n hallussa ei katsauskauden lopussa ollut omia osakkeita. Katsauskauden päätyessä yhtiöllä oli 776 osakkeenomistajaa.

Kaupankäynti yhtiön osakkeella

Yhtiön osake on listattuna Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä monenkeskisellä Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla. Kaupankäyntitunnus on SPRING.

Osakkeen päätöskurssi katsauskauden viimeisenä kaupankäyntipäivänä oli 4,17 euroa osaketta kohti. Katsauskauden alin kaupankäyntikurssi oli 3,83 euroa, ylin 5,38 euroa ja kauden kaupankäyntivolyyymilla painotettu keskimurssi 4,35 euroa osaketta kohti. Springvestiin markkina-arvo tilikauden lopussa oli 23,23 miljoonaa euroa. Osakevaihto oli katsauskaudella 193 523 kappaletta. Vaihdon arvo oli 0,8 miljoonaa euroa.

Katsauskauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Yhtiöllä ei ole ollut katsauskauden päättymisen jälkeen sen taloudelliseen asemaan olennaisesti vaikuttavia tai normaalista liiketoiminnasta poikkeavia tapahtumia.

Springvest Oyj
Hallitus

Taulukko-osio

Laadintaperiaatteet

Puolivuositarkastuksen luvut ovat tilintarkastamattomia ellei toisin mainita ja ne on laadittu kansallisen lainsäädännön (FAS) sekä Finanssivalvonnan määräysten ja ohjeiden mukaisesti.

Tammi-kesäkuun 2023 ja 2022 luvut ovat tilintarkastamattomia ja tammi-joulukuun 2022 luvut ovat tilintarkastettuja.

Tuloslaskelma

EUR	1.1.2023 – 30.6.2023	1.1.2022 – 30.6.2022	1.12.022 – 31.12.2022
Palkkiotuotot	1 835 743	2 115 902	3 763 149
Korkotuotot	0	0	1
Tuotot oman pääoman ehtoista sijoituksista	1 563	1 528	1 528
Liiketoiminnan muut tuotot	17 525	15 341	31 804
SIJOITUSPALVELUTOIMINNAN TUOTOT	1 854 831	2 132 771	3 796 482
Palkkiokulut	-473 133	-659 493	-1 074 457
Korkokulut	-6 281	-20 798	-28 768
Hallintokulut			
Henkilöstökulut			
Palkat ja palkkiot	-405 229	-353 469	-702 014
Henkilösivukulut			
Eläkekulut	-70 058	-58 971	-115 602
Muut henkilösivukulut	-4 686	-16 064	-32 462
Muut hallintokulut	-532 529	-438 268	-886 111
Poistot ja arvonalentumiset	-5 557	-11 077	-32 105
Liiketoiminnan muut kulut	-70 767	-101 321	-185 706
LIIVEVOITTO (-TAPPIO)	286 591	473 309	739 257
Tuloverot	-79 967	-95 903	-149 030
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	206 624	377 406	590 227

EUR	30.6.2023	30.6.2022	31.12.2022
Vastaavaa			
Käteiset varat			
Saamiset luottolaitoksilta			
Vaadittaessa maksettavat	2 056 692	2 815 384	1 643 846
Osakkeet ja osuudet	19 810 215	17 216 589	18 132 264
Aineettomat hyödykkeet			
Pitkävaikuttiset menot	0	8 643	0
Aineelliset hyödykkeet			
Muut aineelliset hyödykkeet	38 898	44 860	44 455
Muut varat	716 246	325 549	381 915
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	98 412	49 540	72 796
Vastaavaa yhteensä	22 720 462	20 460 566	20 275 275
Vastattavaa			
VIERAS PÄÄOMA			
Muut velat			
Muut velat	216 279	61 564	101 666
Siirtovelat ja saadut ennakot	329 606	432 515	181 538
Laskennalliset verovelat	3 945 972	3 428 417	3 610 795
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	133 500	133 500	133 500
Muut sidotut rahastot			
Käyvän arvon rahasto			
Käypään arvoon arvostamisesta	15 783 888	13 712 066	14 443 182
Vapaat rahastot			
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	1 473 368	1 173 368	1 173 368
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	631 226	1 141 729	40 998
Tilikauden voitto (tappio)	206 624	377 406	590 227
Vastattavaa yhteensä	22 720 462	20 460 566	20 275 275

Rahavirtalaskelma

EUR	1.1.2023–30.6.2023	1.1.2022–30.6.2022	1.1.2022 – 31.12.2022
Liiketoiminnan rahavirta			
Liikevoitto (tappio)	286 591	473 309	739 257
Oikaisut:			
Poistot ja arvonalentumiset	5 557	11 077	32 105
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua	0	-10 847	0
Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta	292 148	473 539	771 363
Käyttöpääoman muutos			
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten muutos	-359 947	-290 773	-370 394
Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos	238 155	-1 638 180	-1 849 056
Rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	170 355	-1 455 414	-1 448 087
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-6 281	-20 798	-28 768
Maksetut välittömät verot	-50 856	-76 864	-119 888
Rahavirta ennen satunnaisia eriä	113 219	-1 553 076	-1 596 743
Liiketoiminnan rahavirta (A)	113 219	-1 553 076	-1 596 743
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	0	-27 551	-52 510
Investoinnit käypään arvoon kirjattuihin rahoitusvaroihin	-1 936	-1 122	-3 302
Luovutustulot käypään arvoon kirjatusta rahoitusvaroista	0	0	0
Saadut osingot oman pääoman ehtoisista sijoituksista	1 563	1 528	1 528
Investointien rahavirta (B)	-373	-27 144	-54 284
Rahoituksen rahavirta			
Maksullinen oman pääoman lisäys	299 999	0	0
Maksetut osingot ja muu voitonjako	0	-1 648 769	-2 749 500
Rahoituksen rahavirta (C)	299 999	-1 648 769	-2 749 500
Rahavarojen muutos (A+B+C)	412 845	-3 228 989	-4 400 527
Rahavarat tilikauden alussa	1 643 846	6 044 373	6 044 373
Rahavarat tilikauden lopussa	2 056 692	2 815 384	1 643 846

Oman pääoman muutoslaskelma

OMAN PÄÄOMAN ERITTELY	30.6.2023	30.6.2022	31.12.2022
Osakepääoma tilikauden alussa	133 500	133 500	133 500
Osakepääoma tilikauden lopussa	133 500	133 500	133 500
Käyvän arvon rahasto kauden alussa	14 443 182	10 817 743	10 817 743
Tilikauden muutos	1 340 706	2 894 323	3 625 439
Käyvän arvon rahasto tilikauden lopussa	15 783 888	13 712 066	14 443 182
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto			
Kauden alussa	1 173 368	1 173 368	1 173 368
Sijoitukset sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon	299 999	0	0
Tilikauden lopussa	1 473 368	1 173 368	1 173 368
Edellisten tilikausien tulos kauden alussa	40 998	2 494 801	2 494 801
Tilikauden aikana tehdyt oikaisut	0	0	0
Edellisten tilikausien tulos siirto	590 228	295 698	295 698
Osingonjako	0	-1 648 769	-2 749 500
Edellisten tilikausien tulos kauden lopussa	631 226	1 141 729	40 998
Tilikauden voitto kauden lopussa	206 624	377 406	590 228
Oma pääoma yhteensä	18 228 605	16 538 070	16 381 276

Taseen ulkopuoliset vastuut

EUR	30.6.2023	30.6.2022	31.12.2022
Vuokravastuut			
Toimilavuokravastuiden yhteismäärä sopimuksen määräaikaiselta ajalta, joista erääntyy seuraavalla tilikaudella myöhemmin	186 714	276 012	235 422
	97 416	89 298	97 416
	40 590	146 124	138 006
Maksetut vuokravakuudet	24 354	53 622	58 152

Tunnuslukujen laskentakaavat

LIKEVOITTO:

Sijoituspalvelutoiminnan tuotot - liiketoiminnan kulut - poistot

LIKEVOITTO, %:

$$\frac{\text{Liikevoitto}}{\text{Sijoituspalvelutoiminnan tuotot}} \times 100$$

OIKAISTU LIKEVOITTO:

Liikevoitto+ vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät*

OIKAISTU LIKEVOITTO, %:

$$\frac{\text{Oikaistu liikevoitto}}{\text{Sijoituspalvelutoiminnan tuotot}} \times 100$$

OMAVARAISUUSASTE:

$$\frac{\text{Oma pääoma ja vähemmistön osuus + Tilinpäätössiirtojen kertymä laskennallisella verovelalla vähennettynä}}{\text{Taseen loppusumma}} \times 100$$

OSAKEKOHTAINEN TULOS:

$$\frac{\text{Tilikauden voitto/tappio}}{\text{Osakkeiden määrä tilikauden aikana keskimäärin}}$$

PORTFOLIOYHTIÖIDEN TASEARVO:

Osakkeet ja osuudet

LIKVIDIT VARAT:

Vaadittaessa maksettavat saamiset luottolaitoksilta

* Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät ovat tavanomaisesta liiketoiminnasta poikkeavia olennaisia eriä, jotka liittyvät esimerkiksi liiketoiminnan uudelleenjärjestelykuluihin, strategiaan projekteihin tai liiketoiminnan hankintoihin tai muihin vertailukelpoisuuteen vaikuttaviin eriin.

SPRINGVEST

Kasvurahoitusyhtiö Springvest on Suomen johtava listaamattomien kasvuyhtiöiden osakeantien järjestäjä.

Yhtiö on historiansa aikana järjestänyt yli 80 onnistunutta rahoituskierrosta ja välittänyt rahoitusta yli 200 miljoonaa euroa.

Springvest on kohdeyhtiöidensä vähemmistöomistaja, ja sen portfolioon kuuluu tällä hetkellä osakkeita yli 30 yhtiöstä.

www.springvest.fi

LISÄTIETOJA

Springvest Oyj,
toimitusjohtaja **Aki Soudunsaari**
p. 040 822 6322
aki.soudunsaari@springvest.fi

Hyväksytty neuvonantaja
EY Advisory Oy
p. 0207 280 190
heikki.saukola@fi.ey.com